様式第１号(第4条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

丸亀市教育委員会　　　　宛

丸亀市学校給食物資納入業者登録申請書

　丸亀市学校給食物資納入業者として登録を受けたいので、裏面の誓約事項を承認
したうえで、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
なお、記載事項については事実と相違ないことを誓約します。

１　申請者
	住所又は所在地

	（ふりがな）
商号又は名称

	代表者職氏名
	職　名

	氏　名

	電話番号

	見積依頼送付方法
(希望する方法に○印を付けてください。)
	郵　　　送
Ｆ　Ａ　Ｘ
電子メール

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

2　納品希望施設
	納品希望の学校給食センター（希望のセンターに○印を付けてください。）

	中　央
	第　二
	飯　山

3　納品希望品目　　計　　　品目（別紙添付も可）

[bookmark: _GoBack]
（裏面）

誓　　約　　事　　項

１　丸亀市学校給食物資納入業者として登録された際は、学校給食が児童等の健全な発
　育と丸亀市の教育に果たす役割を深く認識し、公正な契約の成立を阻害するための談
合や、職員の正当な職務の執行を妨げる不正行為は一切行いません。
2　営業施設の施設設備及び給食物資の衛生管理並びに職員の健康管理には十分注意し
　ます。
3　丸亀市学校給食物資納入業者の登録に関する要綱その他関係例規を遵守し、教育委
員会の指示に従い、誠実に業務を履行します。
4　納入物資の数量不足及び規格の不適合が生じたときは、責任をもって対処します。
5　万が一、納入した給食物資に異物混入等の異常事態が生じたときは、原因究明、再
　発防止等について誠実に対応します。
6　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)に規定する
暴力団及び暴力団員とは一切関係がありません。